
迎
春
 

年末にはクリスマス会やそば打ち大

会を開催しました。利用者様と一緒に

そばを粉から打ち、みんなでおいしく

いただきました。(^_^) 

年明けには書初めや福笑いといった、古き良

き行事をみんなで楽しみました。新しい年も

良い年であるようにとの願いを込めて・・・。 

 

2月行事予定 
  ・節分 

  ・ひな人形づくり 

 

見学・体験利用 

随時無料でお待ちいたしております 

0852-67-5028にお電話ください 
 

事業所のご案内 

茶話本舗わこうデイサービス浜乃木 

所在地 松江市浜乃木6丁目8-31 

電話 0852-67-5028 
FAX     0852-25-5775 

事業所番号 3270103009 

 

 

乃木小 

校庭の 

近くです 

年末年始の 

風景 

  謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

この度、当事業所は開設後初めての新年を迎えることが出来ました。 

これもひとえに、ご利用者様・ご家族様・ケアマネージャー様・地域の皆様といった多くの

方々の御支援の賜物でございます。 

  今後もご利用者様・ご家族様の「安心・満足そして笑顔」を目指して、職員一同、努力し

てまいる所存でございます。 

  何卒、本年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

月 ○
火 △
水 ○
木 ○ ◎空き6名以上
金 × ○空き5名以下
土 △ △空き2名以下
日 ◎ ×空き0名

現在の空き状況

ホームページにも活動内容を掲載いたしております。「わこう介護サービス」でご検索ください。
運営会社　(株)わこう介護サービス　（山陰信販グループ）


